

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity (Dz.U. Z 2013r. poz. 907,984,1047,1473 oraz 2014r poz 423) podaję treść pytań jakie otrzymał zamawiający (w dosłownym brzmieniu) w związku z ogłoszonym przetargiem pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Kobylin" oraz udzielam wyjaśnień:

Treść pytania:

1. Co w przypadku gdy szerokość istniejącej nawierzchni wynosi 3,5 m ?

Odpowiedź:

Należy ją poszerzyć do 4m.

Treść pytania:

2. No pobocza kosztorysie ofertowym przewidziano destruktu bitumiczny, natomiast w opisie technicznym jest mowa o poboczach gruntowych, a w przekroju konstrukcyjnym jest warstwa tłucznia lub destruktu. Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie poboczy gruntowych utwardzonych 7 cm warstwą tłucznia?

Odpowiedź:

Inwestor akceptuje wykonanie poboczy utwardzonych tłucznem.

Treść pytania:

3. Czy w poz. 2 załączonego przedmiaru zostały ujęte roboty związane z odmuleniem rowów i wykonaniem przepustów. Jeżeli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiaru?

Odpowiedź:

Tak, zostały ujęte w tej pozycji.

Treść pytania:

4. Czy zamawiający potwierdza, że nie wszystkie przepust będą miały ścianki, jak wynika z załączonego przedmiaru?

Odpowiedź:

Tak, potwierdza.

Treść pytania:

5. Prosimy załączenie ST na wykonanie przepustów pod zjazdami, ponieważ podstawa wyceny dotyczy tylko ułożenia rur lub ścianek

Odpowiedź:

W załączeniu specyfikacja dla przepustów.

Treść pytania:

6. Czy pod przepusty na zjazdach należy wycenić wykonanie ławy. Jeżeli tak prosimy o podanie z jakiego materiału i uzupełnieni przedmiaru o tę pozycję.

Odpowiedź:

Podstawa wyceny ułożenie rur – KNNR 6 tab 0605 – precyzuje zakres wykonanych robót – m.in. "wykonanie robót ziemnych, wykonanie ławy z tłucznia lub betonu ... ". W związku z tym w jednostkowej cenie ułożenia rury mieści się wykonanie ławy – materiał do wyboru przez Wykonawcę.

Treść pytania:

5. Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby niniejszego zadania mają być zaprojektowane wg obecnie obowiązujących wymagań:
 - normy PN-EN 13108-1
 - Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2010?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że należy oprzeć się na obowiązujących wymaganiach.

Wójt Gminy

Daniel Kołada